

招标控制价汇总表

工程名称：利民石材厂绿化提升改造工程-

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇总名称	合计	
		金额（元）	其中暂估价（元）
1	分部分项工程	1947850.09	
1.1	A、绿化工程	1792275.62	
1.2	B、园路、园桥工程	155574.47	
2	措施项目	143417.85	
2.1	单价措施费	79288.76	
2.2	总价措施费	64129.09	
3	其他项目		
3.1	暂列金额		
3.2	专业工程暂估价		
3.3	特殊项目暂估价		
3.4	计日工		
3.5	采购保管费		
3.6	其他检验试验费		
3.7	总承包服务费		
3.8	其他		
4	规费	107386.61	
5	设备费		
6	税金	197878.91	
	合计=1+2+3+4+5+6	2396533.46	

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：利民石材厂绿化提升改造工程-

标段：

第 1 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称 项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
					综合单价	合价	其中： 暂估价
1	050102001005	栽植乔木 1.乔木种类：造型小叶女贞 2.乔木胸径或干径： 3.株高、冠径：高度 200cm,冠幅 200cm,特选,云片状造型,造型古朴,姿态富有意境 4.起挖方式： 5.养护期:两年 反季节栽植	株	1	3066.36	3066.36	
2	050102001040	栽植乔木 1.乔木种类：白皮松 A 2.乔木胸径或干径： 3.株高、冠径：高度 400cm,冠幅 300cm,全冠,姿态优美,树形丰满 4.起挖方式： 5.养护期:两年 反季节栽植，山体坡面栽植、水土流失区域养护	株	38	3078.31	116975.78	
3	050102001040	栽植乔木 1.乔木种类：白皮松 B 2.乔木胸径或干径： 3.株高、冠径：高度 300cm,冠幅 250cm,全冠,姿态优美,树形丰满 4.起挖方式： 5.养护期:两年 反季节栽植，山体坡面栽植、水土流失区域养护	株	143	1696.08	242539.44	
4	050102001040	栽植乔木 1.乔木种类：白皮松 C 2.乔木胸径或干径： 3.株高、冠径：高度 250cm,冠幅 200cm,全冠,姿态优美,树形丰满 4.起挖方式： 5.养护期:两年 反季节栽植，山体坡面栽植、水土流失区域养护	株	280	1044.77	292535.6	
5	050102001040	栽植乔木 1.乔木种类：白皮松 D 2.乔木胸径或干径： 3.株高、冠径：高度 200cm,冠幅 150cm,全冠,姿态优美,树形丰满,三角支撑 9m 4.起挖方式： 5.养护期:两年 反季节栽植，山体坡面栽植、水土流失区域养护	株	430	684.49	294330.7	
本页小计						949447.88	
合计						949447.88	

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：利民石材厂绿化提升改造工程-

标段：

第 2 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称 项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
					综合单价	合价	其中： 暂估价
6	050102001003	栽植乔木 1.乔木种类：特选日本红枫 2.乔木胸径或干径：地径 11cm 3.株高、冠径：高度 200-250cm,冠幅 250-300cm, 特选苗,全冠,丛生状,姿态优美,树形丰满,三角 支撑 6m 4.起挖方式: 5.养护期:两年	株	1	2297	2297	
7	050102001003	栽植乔木 1.乔木种类：特选日本红枫 2.乔木胸径或干径：地径 6-8cm 3.株高、冠径：高度 200-250cm,冠幅 250-300cm, 特选苗,全冠,丛生状,姿态优美,树形丰满,三角 支撑 6m 4.起挖方式: 5.养护期:两年	株	3	1044.72	3134.16	
8	050102001029	栽植乔木 1.乔木种类：榆叶梅 2.乔木胸径或干径：地径 6-8 3.株高、冠径：高度 200-250cm,冠幅 200-250cm, 全冠,姿态优美,树形丰满,分枝点 0.8-1 米 4.起挖方式: 5.养护期:两年 反季节栽植	株	13	474.72	6171.36	
9	050102001029	栽植乔木 1.乔木种类：印第安魔力海棠 2.乔木胸径或干径：地径 8cm 3.株高、冠径：高度 300-350cm,冠幅 200-250cm, 全冠,姿态优美,分枝点 0.8 米 4.起挖方式: 5.养护期:两年 反季节栽植	株	9	1428.9	12860.1	
10	050102001029	栽植乔木 1.乔木种类：国旗红紫薇 2.乔木胸径或干径：地径 10cm 3.株高、冠径：高度 250-300cm,冠幅 300-350cm, 四川红,全冠,姿态优美,分枝点 0.8m 4.起挖方式: 5.养护期:两年 反季节栽植	株	2	2477	4954	
本页小计						29416.62	
合计						978864.5	

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：利民石材厂绿化提升改造工程-

标段：

第 3 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称 项目特征	计量单 位	工程量	金额（元）		
					综合单 价	合价	其中： 暂估价
11	050102001029	栽植乔木 1. 乔木种类：碧桃 2. 乔木胸径或干径：地径 8-10cm 3. 株高、冠径：高度 250-300cm,冠幅 300-350cm, 全冠,姿态优美,分枝点 0.8 米 4. 起挖方式: 5. 养护期:两年 反季节栽植	株	8	677	5416	
12	050102001040	栽植乔木 1. 乔木种类：特选红叶石楠树 2. 乔木胸径或干径：地径 6-8cm 3. 株高、冠径：高度 300-350cm,冠幅 200-250cm, 全冠精品,姿态优美,高杆行道树,分枝点 1.8-2.0m 4. 起挖方式: 5. 养护期:两年 反季节栽植，石头上回填土悬栽、水土流失区域养护	株	385	744.49	286628.65	
13	050102001040	栽植乔木 1. 乔木种类：高杆月季 2. 乔木胸径或干径：地径 5-6cm 3. 株高、冠径：高度 150-180cm,冠幅 80-100cm, 全冠,姿态优美,分枝点 0.8m 树形优美 4. 起挖方式: 5. 养护期:两年 反季节栽植	株	15	479.56	7193.4	
14	050102002003	栽植灌木 1. 灌木种类：红叶石楠球 2. 根盘直径 3. 冠丛高：圆形,精球 4. 蓬径:冠幅 120-150cm 5. 起挖方式 6. 养护期：两年 反季节栽植	株	23	383.9	8829.7	
15	050102002004	栽植灌木 1. 灌木种类：精球，金森女贞球 2. 根盘直径 3. 冠丛高：圆形,精球 4. 蓬径:冠幅 120-150cm 5. 起挖方式 6. 养护期：两年 反季节栽植	株	6	383.9	2303.4	
本页小计						310371.15	
合计						1289235.65	

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：利民石材厂绿化提升改造工程-

标段：

第 4 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称 项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
					综合单价	合价	其中： 暂估价
16	050102002003	栽植灌木 1. 灌木种类：特选大叶黄杨球 2. 根盘直径 3. 冠丛高：特选苗，圆形，精球 4. 蓬径：冠幅 120-150cm 5. 起挖方式 6. 养护期：两年 反季节栽植，石头上回填土悬栽、水土流失区域养护	株	394	459.1	180885.4	
17	050102007002	栽植色带 1. 苗木、花卉种类：金森女贞 2. 株高或蓬径：冠幅 35-40cm,高度 45-50cm 3. 单位面积株数：密度 49 株/m ² ,大营养钵苗 (钵体φ14cm) 4. 养护期：两年 反季节栽植	m ²	317	137.45	43571.65	
18	050102007006	栽植色带 1. 苗木、花卉种类：红叶石楠 2. 株高或蓬径：冠幅 35-40cm,高度 40-50cm 3. 单位面积株数：密度 49 株/m ² ,大营养钵苗 (钵体φ14cm) 4. 养护期：两年 反季节栽植	m ²	182	137.45	25015.9	
19	050102007007	栽植色带 1. 苗木、花卉种类：大叶黄杨小毛球 2. 株高或蓬径：冠幅 35-40cm,高度 45-50cm 3. 单位面积株数：密度 49 株/m ² 4. 养护期：两年 反季节栽植	m ²	318	151.17	48072.06	
20	050102012002	铺种草皮 1. 草皮种类：麦冬 2. 铺种方式：满铺 3. 养护期：两年 反季节栽植	m ²	136	62.27	8468.72	
21	050101010002	整理绿化用地 1. 回填土质要求：种植土 2. 取土运距 3. 回填厚度 4. 找平找坡要求 5. 弃土运距	m ²	953	3.72	3545.16	
本页小计						309558.89	
合计						1598794.54	

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：利民石材厂绿化提升改造工程-

标段：

第 5 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称 项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
					综合单价	合价	其中： 暂估价
22	050101009001	种植土回（换）填 1. 回填土质要求：外购种植土 2. 取土运距：人力车倒运进场 1km，人工回填 3. 回填厚度 4. 弃土运距 水土流失区域需多次补充种植土	m3	2500	56.76	141900	
23	010103002001	余方弃置 1. 废弃料品种：山上部分种植区域清理垃圾、石渣等 2. 运距：人工挖装、机动三轮场内倒运，自卸汽车外运	m3	200	122.34	24468	
		移栽					
24	050102001041	栽植乔木 1. 乔木种类：广玉兰、高杆石楠 2. 乔木胸径或干径：胸径 10cm 3. 株高、冠径 4. 起挖方式 5. 养护期	株	2	219.69	439.38	
25	050102001042	栽植乔木 1. 乔木种类：红玉兰 2. 乔木胸径或干径：胸径 20cm 3. 株高、冠径 4. 起挖方式 5. 养护期	株	1	1277.38	1277.38	
26	050102001043	栽植乔木 1. 乔木种类：紫薇 2. 乔木胸径或干径：地径 6cm 3. 株高、冠径 4. 起挖方式 5. 养护期	株	3	65.88	197.64	
		起挖					
27	050102001041	起挖乔木 1. 乔木种类：高杆海棠 2. 乔木胸径或干径：胸径 5-6cm 3. 株高、冠径：H=4—5 米 4. 起挖方式 5. 养护期	株	240	33.42	8020.8	
28	050102001044	起挖乔木 1. 乔木种类：侧柏 2. 乔木胸径或干径 3. 株高、冠径：高 2.5—3 米，冠幅 P=1—1.5 米 4. 起挖方式 5. 养护期	株	514	33.42	17177.88	
本页小计						193481.08	
合计						1792275.62	

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：利民石材厂绿化提升改造工程-

标段：

第 6 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称 项目特征	计量单 位	工程量	金额（元）		
					综合单 价	合价	其中： 暂估价
29	010101003001	挖沟槽土方 山体斜坡人工挖沟槽 1.土壤类别 2.挖土深度 3.弃土运距	m3	53.34	59.72	3185.46	
30	010103001001	回填方 1.密实度要求 2.填方材料品种 3.填方粒径要求 4.填方来源、运距	m3	19.05	15.4	293.37	
31	010403004001	石挡土墙 1.石料种类、规格：M7.5 水泥砂浆砖砌 MU30 以上毛石 2.石表面加工要求 3.勾缝要求：正表面勾平缝 4.砂浆强度等级、配合比	m3	101.28	605.33	61307.82	
32	010507005001	扶手、压顶 1.断面尺寸 2.混凝土种类:M7.5 水泥砂浆 3.混凝土强度等级	m3	5.4	950.44	5132.38	
33	050201003001	路牙铺设 1. 垫层厚度、材料 种类：100 厚砼垫层 2. 路牙材料种类、 规格：花岗岩 100*250 3. 砂浆强度等级：1:2 水泥砂浆	m	260	90.18	23446.8	
34	041001003001	拆除基层 1.材质：碎石垫层（粘结垫层，需破除） 2.厚度 3.部位： 人工破除、场内倒运堆放	m3	416	149.54	62208.64	
本页小计						155574.47	
合计						1947850.09	

胜通软件

分部分项工料机汇总表

工程名称：利民石材厂绿化提升改造工程-初审（I）

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	代号	名称/规格	单位	数量	税率(%)	定额			地方			暂估		
						单价(除税)	单价(含税)	合价	单价(除税)	单价(含税)	合价	单价(除税)	单价(含税)	合价
1	0001001 0	综合工日（土建）	工日	16.3145		128.00	128.00	2088.26	110.00		1794.60			
2	0001005 0	综合工日（园林）	工日	3341.309 6		117.00	117.00	390933.2 2	103.00		344154.8 9			
3	0115000 5	六角空心钢	kg	3.5360	13	3.82	4.32	13.51	6.12	6.92	21.64			
4	0209001 3	塑料薄膜	m2	23.0733	13	1.86	2.10	42.92	1.77	2.00	40.84			
5	0227004 7	阻燃毛毡	m2	4.4586	13	42.50	48.02	189.49	24.50	27.68	109.24			
6	0233000 9	草绳	kg	2134.000 0	13	2.88	3.25	6145.92	2.26	2.55	4822.84			
7	0313082 3	合金钢钻头一字型	个	2.2048	13	18.58	21.00	40.97	22.62	25.56	49.87			
8	0411002 5	毛石	m3	113.6382	3	174.76	180.00	19859.41	155.34	160.00	17652.56			
9	0803000 3 ~2	花岗岩缘石 250*100	m	262.6000	13	110.62	125.00	29048.81	66.37	75.00	17428.76			
10	1303005 7	涂剂(刷白)	kg	595.5000	13	0.51	0.58	303.71	1.06	1.20	631.23			
11	2245001 1	高压橡胶风管 φ25	m	0.3744	13	19.47	22.00	7.29	19.47	22.00	7.29			
12	3227000 1	肥料	kg	528.4440	13	1.33	1.50	702.83	1.33	1.50	702.83			
13	3227000 3	药剂	kg	90.3620	13	26.55	30.00	2399.11	26.55	30.00	2399.11			
14	3409005 7	绑扎绳	kg	15.7000	13	8.85	10.00	138.95	6.55	7.40	102.84			
15	3411000 3	水	m3	1176.684 8	3	6.36	6.55	7483.72	4.03	4.15	4742.04			
16	8001001 3 ~1	预拌水泥砂浆 M7.5	m3	45.2559		361.37	380.58	16354.12	450.00	450.00	20365.16			
17	8001006 5	预拌水泥砂浆 1:2	m3	1.8537	3	514.56	530.00	953.84	485.44	500.00	899.86			
18	8021004 7	预拌混凝土 C20	m3	5.2000	3	407.77	420.00	2120.40	485.44	500.00	2524.29			
19	9901010 1 5	履带式推土机 75kW	台班	0.0416		834.41	890.68	34.71	868.75	890.68	36.14			

分部分项工料机汇总表

工程名称：利民石材厂绿化提升改造工程-初审（I）

标段：

第 2 页 共 2 页

序号	代号	名称/规格	单位	数量	税率(%)	定额			地方			暂估		
						单价(除税)	单价(含税)	合价	单价(除税)	单价(含税)	合价	单价(除税)	单价(含税)	合价
20	990106030	履带式单斗挖掘机(液压) 1m3	台班	0.5824		1086.47	1183.07	632.76	1133.52	1183.07	660.16			
21	990123010	电动夯实机 250N·m	台班	1.8022		28.30	30.70	51.00	28.30	30.70	51.00			
22	990129010	手持式风动凿岩机	台班	177.1328		12.27	12.95	2173.42	12.27	12.95	2173.42			
23	990304004	汽车式起重机 8t	台班	14.8200		724.50	770.89	10737.09	720.67	770.89	10680.33			
24	990304012	汽车式起重机 12t	台班	2.8950		818.02	875.20	2368.17	817.07	875.20	2365.42			
25	990304016	汽车式起重机 16t	台班	0.0480		917.40	986.36	44.04	923.65	986.36	44.34			
26	990406010	机动翻斗车 1t	台班	301.6600		206.55	213.02	62307.87	197.75	213.02	59653.27			
27	990610010	灰浆搅拌机 200L	台班	0.3120		202.44	203.74	63.16	178.82	203.74	55.79			
28	990618510	混凝土振捣器 平板式	台班	0.3120		7.74	8.49	2.41	7.74	8.49	2.41			
29	990618520	混凝土振捣器 插入式	台班	0.3616		8.02	8.84	2.90	8.02	8.84	2.90			
30	991003040	电动空气压缩机 3m3/min	台班	50.3360		131.24	144.60	6606.10	131.24	144.60	6606.10			
31	991216510	草坪修剪机	台班	5.4400		43.86	48.76	238.60	48.51	48.76	263.89			
合计								564088.71	—	—	501045.06	—	—	0.00

分部分项主材汇总表

工程名称：利民石材厂绿化提升改造工程-

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	名称/规格	单位	数量	税率(%)	单价(除税)	单价(含税)	金额
1	白皮松 A, 高 400cm	株	38.00	9	2600.00	2834.00	98800.00
2	白皮松 B, 高 300cm	株	143.00	9	1350.00	1471.50	193050.00
3	白皮松 C, 高 250cm	株	280.00	9	780.00	850.20	218400.00
4	白皮松 D, 高 200cm	株	430.00	9	460.00	501.40	197800.00
5	碧桃, 地径 8-10cm	株	8.00	9	380.00	414.20	3040.00
6	大叶黄杨小毛球, 高度 45-50cm, 49 株/m2	株	15582.00	9	2.57	2.80	40045.74
7	高杆月季, 地径 5-6cm	株	15.00	9	350.00	381.50	5250.00
8	国旗红紫薇, 地径 10cm	株	2.00	9	2180.00	2376.20	4360.00
9	红叶石楠, 49 株/m2,大营养钵苗(钵体φ14cm)	株	8918.00	9	2.29	2.50	20422.22
10	红叶石楠球, 精球, 冠幅 120-150cm	株	23.00	9	280.00	305.20	6440.00
11	金森女贞, 49 株/m2,大营养钵苗(钵体φ14cm)	株	15533.00	9	2.29	2.50	35570.57
12	金森女贞球, 冠幅 120-150cm	株	6.00	9	280.00	305.20	1680.00
13	麦冬	m2	136.00	9	18.00	19.62	2448.00
14	特选大叶黄杨球, 精球, 冠幅 120-150cm	株	394.00	9	320.00	348.80	126080.00
15	特选红叶石楠树, 地径 6-8cm	株	385.00	9	520.00	566.80	200200.00
16	特选日本红枫, 地径 11cm	株	1.00	9	2000.00	2180.00	2000.00
17	特选日本红枫, 地径 6-8cm	株	3.00	9	850.00	926.50	2550.00
18	印第安魔力海棠, 地径 8cm	株	9.00	9	1200.00	1308.00	10800.00
19	榆叶梅, 地径 6-8cm	株	13.00	9	280.00	305.20	3640.00
20	造型小叶女贞, 高度 200cm,冠幅 200cm	株	1.00	9	2800.00	3052.00	2800.00
合计							1175376.5 3

总价措施项目清单与计价表

工程名称：利民石材厂绿化提升改造工程-

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
	计费基础	分部分项省价人工费		393019.33
	人工费含量			
	其中：(1) 夜间施工费 (H1)		25	
	(2) 二次搬运费 (H2)		25	
	(3) 冬雨季施工增加费 (H3)		25	
	(4) 已完工程及设备保护费 (H4)		10	
1	夜间施工费		2.21	9916.93
	其中：企业管理费和利润计算基础 (A1)	计费基础×F01×H1	2.21	2171.43
	企业管理费 (A2)	A1×FL	36.7	796.91
	利润 (A3)	A1×FL	20	434.29
2	二次搬运		4.42	19833.85
	其中：企业管理费和利润计算基础 (B1)	计费基础×F02×H2	4.42	4342.86
	企业管理费 (B2)	B1×FL	36.7	1593.83
	利润 (B3)	B1×FL	20	868.57
3	冬雨季施工增加费		2.21	9916.93
	其中：企业管理费和利润计算基础 (C1)	计费基础×F03×H3	2.21	2171.43
	企业管理费 (C2)	C1×FL	36.7	796.91
	利润 (C3)	C1×FL	20	434.29
4	已完工程及设备保护费		5.89	24461.38
	其中：企业管理费和利润计算基础 (D1)	计费基础×F04×H4	5.89	2314.88
	企业管理费 (D2)	D1×FL	36.7	849.56
	利润 (D3)	D1×FL	20	462.98
5	疫情防控措施费率	计费基础×F54		
	合计			64129.09
	其中：人工费	A1+B1+C1+D1		11000.6
	企业管理费	A2+B2+C2+D2		4037.21
	利润	A3+B3+C3+D3		2200.13

单价措施项目清单与计价表

工程名称：利民石材厂绿化提升改造工程-

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单 价	合价	
1	4.1	树木支撑		项	1	48453.97	48453.97	
2	4.2	草绳绕树		项	1	12749.03	12749.03	
3	4.3	洒水车		项	1	12558.54	12558.54	
4	4.4	人工浇水	白皮松山坡人工提水上山浇水	项	1			
5	4.4	树木人工搬运	白皮人工松搬运上山	项	1			
6	4.5	大型机械进出场及安拆		项	1	5527.22	5527.22	
合计							79288.76	

规费、税金项目清单与计价表

工程名称：利民石材厂绿化提升改造工程-

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费- 疫			2091267.94
	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费			2091267.94
1	规费			107386.61
1.1	安全文明施工费			61065.03
1.1.1	其中：1. 安全施工费			24258.71
	1.1. 安全施工费 1(不含安全生 产	分部分项工程费+措施项目费+ 其	1.16	24258.71
	1.2. 安全施工费 2(安全生产责 任	分部分项工程费+措施项目费+ 其		
1.1.2	2. 环境保护费	分部分项工程费+措施项目费+ 其	0.16	3346.03
1.1.3	3. 文明施工费	分部分项工程费+措施项目费+ 其	0.35	7319.44
1.1.4	4. 临时设施费	分部分项工程费+措施项目费+ 其	1.25	26140.85
1.2	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+ 其	1.52	31787.27
1.3	住房公积金	按工程所在地相关规定计算	0.59	12338.48
1.4	建设项目工伤保险	按工程所在地相关规定计算	0.105	2195.83
1.5	优质优价费	分部分项工程费+措施项目费+ 其		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+ 其 他项目费+规费+设备费-甲供材	9	197878.91
	合计			305265.52